
  

 
  

SLUŽBENI  GLASNIK  
OPĆINE BLATO  

 
 
 
 

  
 
 
 

S a d r ž a j 
 
 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE: 
 

 
1. Izmjene i dopune Proračuna Općine Blato za 2012. godinu; 
2. Odluka o naknadi za rad Općinskog načelnika koji dužnost obnaša bez zasnivanja 

radnog odnosa; 
3. Odluka o zajedničkom financiranju projekta izvlaštenja zemljišta na području otoka 

Korčule za potrebe izgradnje vodoopskrbnog sustava na otoku Korčuli kojim upravlja 
NPKLM Vodovod d.o.o. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 5      Godina: XX 
 
 

 
Blato, 31. kolovoza  2012. 
godine 
 
 
 

 
Uprava i uredništvo: 
Općina Blato, Trg dr. Franje 
Tuñmana 4 
List izlazi po potrebi 



 31. kolovoza  2012.god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 5 
 
  

 

1) Temeljem članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu (NN 87/08)  i članka 28. Statuta 
Općine Blato (Sl.gl. 5/09), Općinsko vijeće Blato na svojoj 30. sjednici održanoj 30. kolovoza  
2012. godine, donosi 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
IZMJENE I DOPUNE 

PRORAČUNA OPĆINE 
BLATO  

ZA 2012. GODINU 
 
 
 
 
 
 
 



 31. kolovoza  2012.god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 5 
 
  

 

 

KLASA: 021-05/12-02/27 
URBROJ: 2138/02-02/1-12-1 
Blato, 31. kolovoza 2012. godine 
 

 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE 
Predsjednik 

mr.ph. Želimir Bosnić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 31. kolovoza  2012.god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 5 
 
  

 

2) Temeljem članka 6. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 28/10) i članka 28. Statuta Općine Blato (Sl. gl. 5/09) 
Općinsko vijeće Blato na svojoj 30. sjednici održanoj 30. kolovoza 2012. godine donosi 
 

O D L U K U 
o naknadi za rad Općinskog načelnika 

koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom odreñuje se visina naknade za rad Općinskog načelnika koji dužnost obnaša 
bez zasnivanja radnog odnosa. 

Članak 2. 
 
Općinski načelnik koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa ima pravo na naknadu 
za rad u bruto iznosu od 7.448,58 kuna. 

Članak 3. 
 
Rješenje o utvrñivanju naknade za rad Općinskog načelnika koji dužnost obnaša bez 
zasnivanja radnog odnosa donosi pročelnik nadležnog upravnog tijela. 
 

Članak 4. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i drugim pravima Općinskog 
načelnika iz radnog odnosa (Sl. gl. 5/10). 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine Blato». 

 
 

KLASA: 021-05/12-02/28 
URBROJ: 2138/02-02/1-12-1 
Blato, 31. kolovoza 2012. godine 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
PREDSJEDNIK 

mr.ph. Želimir Bosnić, v.r. 
 
 

 

 
 
 
 
 

 



 31. kolovoza  2012.god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 5 
 
  

 

3) Na temelju članka 28. Statuta Općine Blato (Sl. glasnik 5/09), Općinsko vijeće 
Blato na svojoj 30. sjednici održanoj 30. kolovoza 2012. godine,  donijelo je  

 
 

O D L U K U 
 

o zajedničkom financiranju projekta izvlaštenja zemljišta na području otoka 
Kor čule za potrebe izgradnje vodoopskrbnog sustava na otoku Kor čuli kojim upravlja 

NPKLM Vodovod d.o.o. 
 

 
                                                     Članak 1. 

Utvrñuje se potreba zajedničkog financiranja projekta izvlaštenja zemljišta na području otoka 
Korčule za potrebe izgradnje vodoopskrbnog sustava na otoku Korčuli kojim upravlja 
NPKLM Vodovod d.o.o.  
 

Članak 2. 
 

Obveza Općine Blato jest u razdoblju od 2012.-2013. godine osigurati iznos od 500.000,00 
kuna, a sve sukladno udjelima svake od jedinica lokalne samouprave otoka Korčule u 
temeljnom kapitalu NPKLM Vodovod d.o.o. 
 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke koristit će se iz sredstava poreza na dohodak ostvarenog na 
području otoka Korčule za financiranje kapitalnih projekata od interesa za razvoj otoka s 
računa posebnih namjena otvorenog kod HBOR-a. 
 

Članak 4. 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurat će se Izmjenama i dopunama Proračuna Općine 
Blato za 2012. godinu u iznosu od 250.000,00 kn, te u Proračunu za 2013. godinu u iznosu od 
250.000,00 kn. 
 
 

Članak 5. 

Ovlašćuje se načelnik da u ime Općine Blato s Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije te jedinicama lokalne samouprave na otoku Korčuli potpiše Ugovor o 
zajedničkom financiranju projekta izvlaštenja zemljišta na područje otoka Korčule za potrebe 
izgradnje vodoopskrbnog sustava na otoku Korčuli kojim upravlja NPKLM Vodovod d.o.o.  
 
 



 31. kolovoza  2012.god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 5 
 
  

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Blato”. 

 
KLASA: 021-05/12-02/29 
URBROJ: 2138/02-02/1-12-1 
Blato, 31. kolovoza 2012. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
Predsjednik 

mr.ph. Želimir Bosnić v.r.  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 31. kolovoza  2012.god. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BLATO Broj 5 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Izdaje Općina Blato - glavni i odgovorni urednik Sandra Marinović 
Informacije se primaju u tajništvu Općine Blato, telefoni 020/ 851-041, 851-141 

   telefax 020/851-241 


